Dodavatel
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomickova 2144/1, 148 00 Praha 4

Zakaznik

Zakladni umélecka skola Kufim, prispévkova organizace

Zahradni 1529/21

IC: 649 49 681, DIC: CZ64949681 664 34 Kufim
Zapsana do OR: MSv Praze, B.3787 IC: 44946783
Udaje pro platbu

(‘Bankovni tcet 19-2235210247
Kéd banky si mizete vybrat: 0100, 0300, 0800
Variabilni symbol 9357955446

Doporuc¢ené datum uhrady

Zpusob uhrady Bankovni prevod
\ Cestkalk ihrade 1559,96 Ké)

26.8.2022

Pocet Cisel: 8

Uétované polozky (detail viz Souhrnny piehled sluzeb)

Celkem za sluzby bez DPH
Zéklad pro DPH (21%)
DPH (21%)

Celkem za sluzby véetné DPH

Castka k thradé

Vyuctovani sluzeb
zaobdobi1.7.-31.7.2022

Zakladni umélecka Skola Kufim, pfispévkova organizace
Zahradni 1529/21

664 34 Kufim
Danovy doklad ¢islo 1011160822
Faktura¢ni skupina 57955446
Datum uskute¢néni zdan. plnéni 31.7.2022
Datum vystaveni 1.8.2022
Datum splatnosti 31.8.2022
1289,22K¢
1289,22 K¢
270,74 K¢
1559,96 K¢
. L e
e =
1559,96k: =

" QR platba

Vazeny zakazniku, dékujeme za radnou thradu Vyudtovani v datu splatnosti. Upozoriiujeme, Ze v pfipadé pozdni platby méze dojit k natctovani

uroku z prodleni v zakonné vysi.

Zalezi nam natom, aby pro Vas bylo Vyucétovani co nejsrozumitelngjsi. Proto od 1. 9. 2022 upfesnujeme znéni nékterych polozek a u méné
obvyklych sluzeb uvadime priklady vyuziti. Napt. u m-plateb tak nové najdete informaci, Ze se nejc¢astéji jedna o hry nebo aplikace. Mezinarodni
volani, SMS a MMS jsme prejmenovali na Volani, SMS nebo MMS z CR na zahranié¢ni &islo. Na samotném tétovani téchto sluzeb se samoziejmé

nic neméni.

Zakaznické centrum Business, Tomickova 2144/1, 148 00 Praha 4, tel: 800 73 73 33 , e-mail: business@t-mobile.cz, www.t-mobile.cz. Pfipadnou reklamaci miZete Strana 1/1
podat na uvedenych kontaktech do 2 mésict od doruceni dokumentu.



Uétované polozky (detail viz Piehled sluzeb po &islech)

Sluzby

Mésicni pausaly
Mésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb
Mobilni internet 1,5 GB
Mobilni internet 3 GB

Volani

Neomezené mobilni volani T-Mobile
Neomezené volani ostatni sité
Volani pevné sité

SMS

Neomezené SMS T-Mobile
Neomezené SMS ostatni sité
SMS T-Mobile

SMS mezinarodni

SMS v zahranici - EU Roaming

MMS
MMS
MMS v zahranici- EU Roaming

Mezinarodni volani aroaming
Mezinarodni volani - zéna 3
Odchozi volani v zahr. - EU Roaming
Ptichozi volani v zahr. - EU Roaming

Datové sluzby

Datovy provoz (z tarifu, bali¢kd, navy$eni datového

limitu)

Datovy provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zéna 1 EU

Celkem za sluzby bez DPH

Pocty spojeni (ks)

Mezinarodni volani - zéna 3

Volani pevné sité

QOdchozi volani v zahr. - EU Roaming
Ptichozi volani v zahr. - EU Roaming

vyuzitoz
volnych
jednotek

(min)
0:00
196:28
112:03

5291,14 MB
3316,49MB

Pocet cisel: 8

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)
0:00
0:00

74:00

(ks)

15

(ks)
15

(min)
1:00
0:00
0:00

0kB
0kB

cenapied
slevou (K¢)

280,00
455,00
1618,93
143,64

uctovana
castka (K¢)

902,00
0,00
0,00

218,90

38,32

0,00
0,00
37,00

0,00
0,00
0,50
25,50
0,00

45,00
21,00

1,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1289,22Ké

74
32
23

K danovému dokladu ¢.:

Souhrnny prehled sluzeb
zaobdobi1.7.-31.7.2022

1011160822
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Uétované polozky

Sluzby

Mésiéni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb
Mobilniinternet 1,5 GB

Volani
Neomezené mobilni volani T-Mobile
Neomezené volani ostatni sité

SMS

Neomezené SMS T-Mobile
Neomezené SMS ostatni sité
SMS v zahranici - EU Roaming

MMS
MMS v zahranici - EU Roaming

Mezinarodni volani aroaming
Mezinarodni volani - zéna 3
QOdchozi volani v zahr. - EU Roaming
Ptichozi volani v zahr. - EU Roaming

Datové sluzby

Datovy provoz (z tarifu, balick, navyseni datového

limitu)

601 1 03623 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

vyuzitoz
volnych
jednotek

(min)
106:05
85:40

(ks)

(ks)

(min)
0:00
9:38

37.07

540,21 MB

Datovy provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zéna 1 EU 746,43 MB

Celkem za sluzby bez DPH

Uétované polozky

Sluzby

Mésicni pausaly
Mésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb
Mobilni internet 1,5 GB
Mobilni internet 3 GB

Volani
Neomezené mobilni volani T-Mobile
Neomezené volani ostatni sité

SMS

Neomezené SMS T-Mobile
Neomezené SMS ostatni sité
SMS v zahranici - EU Roaming

MMS
MMS
MMS v zahranici - EU Roaming

Mezinarodni volani aroaming
Odchozi volani v zahr. - EU Roaming
Prichozi volani v zahr. - EU Roaming

607552434 Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

vyuzitoz
volnych
jednotek

(min)
82:50
7714

(ks)
28
42
23

(ks)

(min)
26:55
20:37

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)
0:00
0:00

(ks)

(ks)

(min)
1:00
0:00
0:00

0kB
0kB

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)

0:00

cenapred uctovana
slevou (Ké) éastka(Kc)

150,00

35,00 0,00
65,00 0,00
288,43 39,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9,00

1,00
0,00
0,00

0,00
0,00

199,00 K¢

cenapred uctovana
slevou(Ké) céastka(Kc)

150,00

35,00 0,00
65,00 0,00
176,78 23,90
143,64 38,32

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21,00
12,00

0,00
0,00

Prehled sluzeb po cCislech
zaobdobi1.7.-31.7.2022

K dafiovému dokladu é.: 1011160822
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Sluzby

Datové sluzby

Datovy provoz (z tarifu, balickl, navyseni datového

limitu)

Datovy provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zéna 1 EU

Celkem za sluzby bez DPH

Uétované polozky

Sluzby

Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb

Celkem za sluzby bez DPH

Uétované polozky

Sluzby

Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb

Volani
Volani pevné sité

SMS
SMS T-Mobile

Celkem za sluzby bez DPH

Uétované polozky

Sluzby

Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb
Mobilniinternet 1,5 GB

Volani
Neomezené mobilni volani T-Mobile
Neomezené volani ostatni sité

SMS

Neomezené SMS T-Mobile
Neomezené SMS ostatni sité
SMS v zahranici - EU Roaming

vyuzitoz
volnych
jednotek

663,5MB

1085,98
MB

702287688 / Tarif 1 Pro Firmu bez zavazku

vyuzitoz
volnych
jednotek

721 367622 / Tarif 1 Pro Firmu bez zavazku

vyuzitoz
volnych
jednotek

(min)
0:00

(ks)

724877828 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

vyuzitoz
volnych
jednotek

vyuzito
mimo
volné
jednotky

0kB

0kB

vyuzito
mimo
volné
jednotky

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)
74:00

(ks)

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)
0:00
0:00

(ks)

cenapied uctovana
slevou (K¢) castka(Kc)
0,00

0,00

245,22 K¢

cenapied
slevou (K¢)

35,00
65,00

cenapied
slevou (K¢)

35,00
65,00

cenapred
slevou (K¢)

35,00
65,00
288,43

ucétovana
castka (K¢)

1,00
0,00
0,00

1,00Ké

uctovana
castka (K¢)

1,00
0,00
0,00

37,00

0,50

38,50 K¢

uctovana
castka (Kc)

150,00
0,00
0,00

39,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Sluzby

MMS
MMS

Mezinarodni volani aroaming
QOdchozi volani v zahr. - EU Roaming
Pichozi volani v zahr. - EU Roaming

Datové sluzby

Datovy provoz (z tarifu, balick, navyeni datového

limitu)
Datovy provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zéna 1 EU

Celkem za sluzby bez DPH

731634707 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

Uétované polozky

Sluzby

Mésicni pausaly
Mési¢ni pausdl za tarif
Podnikova sit
Mobilniinternet 1,5 GB

Volani
Neomezené mobilni volani T-Mobile
Neomezené volani ostatni sité

SMS

Neomezené SMS T-Mobile
Neomezené SMS ostatni sité
SMS mezinarodni

Datové sluzby

Datovy provoz (z tarifu, bali¢kd, navyseni datového

limitu)
Datovy provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zéna 1 EU

Celkem za sluzby bez DPH

7137259156 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

Uétované polozky

Sluzby

Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb
Mobilniinternet 1,5 GB

Volani
Neomezené mobilni volani T-Mobile
Neomezené volani ostatni sité

SMS

Neomezené SMS T-Mobile
Neomezené SMS ostatni sité
SMS mezinarodni

SMS v zahranici - EU Roaming

MMS
MMS

Mezinarodni volani aroaming
QOdchozi volani v zahr. - EU Roaming

vyuzitoz
volnych
jednotek

(ks)
0

(min)
1:40
19:56

788,33 MB
591,7MB

vyuzitoz
volnych
jednotek

(min)
96:17
55:13

(ks)
55
28

1505,96
MB

15,46 MB

vyuzitoz
volnych
jednotek

(min)
251:15
32:20

(ks)
15
45

(ks)

(min)
18:36

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(ks)

1
(min)
0:00
0:00

0kB
0kB

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)
0:00
0:00

(ks)

0kB
0kB

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)
0:00
0:00

(ks)

13

(ks)

(min)
0:00

cenapied uctovana
slevou (K¢) castka(Kc)

0,00
0,00

0,00
0,00

192,00 K¢

cenapred uctovana
slevou (Ké) castka(Kc)

150,00
35,00 0,00
288,43 39,00

0,00
0,00

0,00
0,00
1,70

0,00
0,00

190,70 K¢

cenapied uctovana
slevou(K¢) castka(K¢)

150,00

35,00 0,00
65,00 0,00
288,43 39,00

0,00
0,00

0,00
0,00
22,10
0,00

21,00

0,00
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Sluzby vyuzitoz

volnych

jednotek

Mezinarodni volani aroaming (min)

Pichozi volani v zahr. - EU Roaming 33:03

Datové sluzby

Datovy provoz (z tarifu, balick, navyeni datového 1332,56

limitu) MB
Celkem za sluzby bez DPH

Uétované polozky

Sluzby

Mésicni pausaly
Meésicni pausal za tarif
Podnikova sit
Podrobny vypis sluzeb
Mobilniinternet 1,5 GB

Volani
Neomezené mobilni volani T-Mobile
Neomezené volani ostatni sité

SMS

Neomezené SMS T-Mobile
Neomezené SMS ostatni sité
SMS mezinarodni

SMS v zahranici - EU Roaming

Mezinarodni volani aroaming
QOdchozi volani v zahr. - EU Roaming
Pichozi volani v zahr. - EU Roaming

Datové sluzby

Datovy provoz (z tarifu, balickd, navyeni datového

limitu)

7137259158 / Tarif 3 Pro Firmu bez zavazku

vyuzitoz
volnych
jednotek

(min)
434.07
415:46

(ks)
25
47

29
(min)

139:39
1:20

460,57 MB

Datovy provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zéna 1 EU 876,92 MB

Celkem za sluzby bez DPH

vyuzito
mimo
volné
jednotky
(min)
0:00

vyuzito
mimo
volné
jednotky

(min)

0kB
0kB

cenapied uctovana
slevou (K¢) castka(Kc)

232,10K¢

cenapied uctovana
slevou (K¢) éastka(Kc)

150,00

35,00 0,00
65,00 0,00
288,43 39,00

0,00
0,00

0,00
0,00
1,70
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

190,70 Ké
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